

Autopoprawka
do projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle

W § 1 projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w punkcie 1) § 1 (czyli w nowelizacji § 4 w ust. 7 regulaminu)
 - po wyrażeniu „o którym mowa w ust. 3 i 5” dodaje się przecinek;
 - po wyrażeniu „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne” dodaje się przecinek oraz skreśla się wyrażenie „, tym jednak”;
- 2) w punkcie 2) § 1 (czyli nowelizacji § 10 regulaminu)
 - a) w ust 1 nowego brzmienia § 10)
 - po wyrażeniu „wodociągowej i/lub kanalizacyjnej” dodaje się przecinek oraz wyrażenie „zwanych dalej „Warunkami przyłączenia do sieci”,”;
 - b) w ust. 2 nowego brzmienia § 10)
 - po wyrażeniu „Wniosek” dodaje się przecinek;
 - po wyrażeniu „w ust. 1” dodaje się przecinek;
 - po wyrażeniu „w art. 19a ust. 4 ustawy” dodaje się przecinek;
 - pkt 6) otrzymuje brzmienie:
„6) inne informacje, które mogą zdaniem wnioskodawcy mieć znaczenie przy wydawaniu Warunków przyłączenia do sieci.”;
 - c) w ust 3 nowego brzmienia § 10)
 - wyrażenie „warunków” zastępuje się wyrażeniem „Warunków”;
 - d) w ust. 4 nowego brzmienia § 10)
 - wyrażenie „o wydanie warunków” zastępuje się wyrażeniem „o wydanie Warunków”;
 - po wyrażeniu „, o przyłączenie do sieci” skreśla się przecinek;
 - po wyrażeniu „w wyznaczonym terminie” dodaje się przecinek;
 - wyrażenie „warunków” zastępuje się wyrażeniem „Warunków przyłączenia do sieci”;
- 3) w punkcie 3) § 1 (czyli w nowelizacji § 11 regulaminu)
 - a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wydawanie Warunków przyłączenia do sieci odbywa się w trybie i na zasadach przewidzianych w ustawie.”;
 - b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wydaje Warunki przyłączenia do sieci, o ile spełnione są przesłanki określone w § 12 ust. 2 Regulaminu.”;
 - c) w ust. 3
 - w pkt 5) po wyrażeniu „odprowadzanych ścieków” dodaje się przecinek;
 - w pkt 8) wyrażenie „nieruchomości” zastępuje się wyrażeniem „nieruchomością” oraz wyrażenie „które” zastępuje się wyrażeniem „którą”;
 - w pkt 9) wyrażenie „warunków” zastępuje się wyrażeniem „Warunków”;
 - d) w ust. 4 wyrażenie „warunków” zastępuje się wyrażeniem „Warunków” oraz wyrażenie „przekazana” zastępuje się wyrażeniem „przekazywana”;
- 4) w punkcie 4) § 1 (czyli w nowelizacji § 13 w ust. 1 regulaminu) po wyrażeniu „do sieci” skreśla się wyrażenie „wodociągowej i/lub kanalizacyjnej”.”;

W § 2 w ust. 2 projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle po wyrażeniu „w życie uchwały” skreśla się przecinek.

Uzasadnienie

Projekt uchwały został skorygowany zgodnie z zasadami techniki prawodawczej – jak ustalono na posiedzeniu Komisji Infrastruktury Rady Miasta, nowelizację uchwały należy wykorzystać jako okazję do nadania jej treści, która będzie ściśle zgodna z wymogami Zasad Techniki Prawodawczej, poprzez ujednoczenie pisowni pojęć definiowanych w uchwale oraz wprowadzenia definicji umożliwiającej skracanie zwrotu „warunki przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej” do postaci „Warunki przyłączenia do sieci”.

**PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)**

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału
Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Gabriela Helbin-Golasz (-)